Edital n°6.270 de 04/08/2021– PSS n° 04/2021 – Estagiários Ensino Superior e Nível Técnico

Página 1 de 3

República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Palmares do Sul

EDITAL Nº 6.270, DE 04 AGOSTO DE 2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2021 – ESTAGIÁRIOS ENSINO

SUPERIOR E ENSINO TÉCNICO

Divulga a homologação final da classificação dos

candidatos ao Processo Seletivo Simplificado e dá

outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PALMARES DO SUL, Estado do Rio Grande do Sul, no

uso das atribuições legais que lhe são conferidas, TORNA PÚBLICO que HOMOLOGA O

RESULTADO FINAL DA CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS ao PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 04/2021 –, tendo em vista o que consta no Edital nº 6.166, de 16 de março

de 2021:

I – A relação da Classificação Final encontra-se no anexo I deste edital.

II – O candidato convocado para assumir o cargo deverá apresentar-se no prazo de 02

(dois) dias úteis a contar da data de convocação.

III – A convocação será realizada mediante aviso por telefone ou por correio eletrônico,

conforme dados informados pelo candidato, quando do preenchimento da ficha de inscrição no

certame.

IV – O contrato só será feito mediante a apresentação de todos os documentos

constantes neste Edital.

V – Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Palmares do Sul – RS, em 04 de agosto de 2021.

MAURICIO DA SILVA MUNIZ
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

RODRIGO MACHADO MARTINS

Secretário de Administração

 Edital n°6.270 de 04/08/2021– PSS n° 04/2021 – Estagiários Ensino Superior e Nível Técnico

Página 2 de 3

República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Palmares do Sul

ANEXO I

Edital Nº 6.270, DE 04 DE AGOSTO DE 2021 – PSS Nº 04/2021

CLASSIFICAÇÃO FINAL

ENFERMAGEM

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º Anna Karolyne Soares Serrano 63

PSICOLOGIA

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º Barbara Andressa Mesquita Rosa da Conceição 29

FISIOTERAPIA

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º Manuela Rosa Mesquita 16

PEDAGOGIA

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º Lauren Johnstone Monteiro 55

2º Priscila de Souza Silveira 53

3º Marina Grabowki Costa 45

4º Ester Ferreira Costa 13

CIENCIAS CONTABEIS

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º Danielli Machado Adail 10

LETRAS

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º Jaqueline Barbieri Santiago 18

2º Lisiane Silveira Ferreira 10

 Edital n°6.270 de 04/08/2021– PSS n° 04/2021 – Estagiários Ensino Superior e Nível Técnico

Página 3 de 3

MATEMATICA

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º Maria Antonia Ciqueira da Silva 10

TÉCNOLOGIA EM PROCESSOS GERENCIAIS

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º Nathaly Marques da Costa 62

TECNOLOGIA EM ADMINISTRAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º Julia Serra Vieira 05

TECNOLOGIA EM ENFERMAGEM

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º Ana Maria Santos Morais 11

2º Gislaine Maciel Couto 02

NUTRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º Danielli Rolante Gulart 10

Comissão designada:

Fabiane S M De Azevedo                                                   Josiane Gomes Da Silveira

Membro                                                                                           Membro

Aline Rodrigues Macarth Teixeira

Presidente